附件1
四川师范大学优秀实习指导教师推荐表

	姓名
	
	所在学院
	
	职称
	

	联系的实习单位
	

	指导实习生人数
	
	指导实习日期：    年  月  日至    年  月   日

	主要优秀事迹
	 学院实习工作领导小组组长签字：               年   月   日（盖公章）

	教务处意见
	负责人签字：                       年      月     日

	学校意见

	实习指导委员会主任签字：                   年      月     日


附：优秀实习指导教师的主要优秀事迹栏参照评选条件填报，若不够填写，可另外加页

附件2
四川师范大学优秀实习生推荐表

	姓名
	
	学号
	
	班级
	

	学院名称
	
	专业名称
	

	实习单位
	
	实习日期：   年  月  日至    年  月   日

	主要优秀事迹（自我总结）
	院实习工作领导小组组长签字：               年   月   日（盖公章）

	教务处意见
	负责人签字：                      年      月     日

	学校意见

	实习指导委员会主任签字：                   年      月     日


附：优秀实习生的主要优秀事迹栏参照评选条件填报，若不够填写，可另外加页

附件3
四川师范大学优秀实习生推荐汇总表
	序号  
	姓名
	学号
	班级及专业
	实习单位
	指导

老师
	备注

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	

	学院推荐意见
	学院领导签字（盖章）

20  年  月   日

	教务处审定意见
	教务处处长签字（盖章）：

20  年   月   日



